mesta SR Bratislavy v správe MČ Bratislava-

Čunovo do bezpodielového vlastníctva manželov Antona  Schuberta a Márie Schubertovej za 

cenu vo výške všeobecnej hodnoty majetku stanovenej podľa osobitného predpisu 327/m2 t.j. 

za kúpnu cenu celkove: 7.194,00 € (slovom: sedemtisícstodeväťdesiatštyri eur) 

s podmienkami:  

1. Kúpna zmluva bude kupujúcimi podpísaná do 60 dní od schválenia uznesenia  Miestnym 

zastupiteľstvom mestskej časti  Bratislava-Čunovo. V prípade, že kúpna zmluva nebude 

kupujúcimi v uvedenom termíne podpísaná, toto uznesenie stratí platnosť.

[...]

758/2 záhrada  vo výmere 

33 m2 vo vlastníctve Hl. mesta SR Bratislavy v správe MČ Bratislava-Čunovo do vlastníctva 

Mgr. Renáty Števovej za cenu vo výške všeobecnej hodnoty majetku stanovenej podľa 

osobitného predpisu  327/m2 t.j. za kúpnu cenu celkove: 10.791,00 € (slovom: 

desaťtisícsedemstodeväťdesiatjeden eur) s podmienkami:  

1. Kúpna zmluva bude kupujúcou podpísaná do 60 dní od schválenia uznesenia  Miestnym 

zastupiteľstvom mestskej časti  Bratislava-Čunovo. V prípade, že kúpna zmluva nebude 

kupujúcou v uvedenom termíne podpísaná, toto uznesenie stratí platnosť.